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Cliente
Agência 3793-1
Conta 13189-X FEAS FECON LEI 20532
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 245.045,20 189.209,231884
02/10/2024 APLICAÇÃO 7.988,17 6.164,288184 1,295878739 195.373,520068
08/10/2024 APLICAÇÃO 4.123,98 3.178,585714 1,297426079 198.552,105782
09/10/2024 APLICAÇÃO 1.496,88 1.153,385142 1,297814533 199.705,490924
11/10/2024 APLICAÇÃO 19,12 14,723607 1,298594825 199.720,214531
15/10/2024 APLICAÇÃO 1.804,32 1.388,604353 1,299376597 201.108,818884
16/10/2024 APLICAÇÃO 1.982,17 1.525,020818 1,299765863 202.633,839702
17/10/2024 APLICAÇÃO 20.819,30 16.012,916683 1,300156643 218.646,756385
22/10/2024 APLICAÇÃO 1.934,58 1.486,624392 1,301323999 220.133,380777
23/10/2024 APLICAÇÃO 1.394,77 1.071,489431 1,301711393 221.204,870208
29/10/2024 APLICAÇÃO 59,57 45,708206 1,303267050 221.250,578414
30/10/2024 APLICAÇÃO 37.724,27 28.937,276862 1,303656532 250.187,855276
31/10/2024 APLICAÇÃO 250,31 191,948816 1,304045549 250.379,804092
31/10/2024 SALDO ATUAL 326.506,67 250.379,804092 250.379,804092

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 245.045,20
APLICAÇÕES (+) 79.597,44
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.864,03
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.864,03
SALDO ATUAL = 326.506,67

Valor da Cota
30/09/2024 1,295101735
31/10/2024 1,304045549

Rentabilidade
No mês 0,6905
No ano 6,6397
Últimos 12 meses 8,1344

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


